Lista wnioskéw o dofinansowanie operacji w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju LGD Stowarzyszenie Rozwoju Wsi éwietokrzyskiej w ramach
Dziatania 413/ 1/2012 Wdrazanie lokalnych strategii rozwoju dla zakresu Mate projekty, ktédre na Posiedzeniu Rady Programowej odbytym od
dn. 2012-11-19do dn. 2012-12-21 zostaty niewybrane do sfinansowania.

Stowarzyszenie

000000000
To.pole

6762428946

Parafia Rzymsko-
Katolicka p.w. $w.
Stanistawa
Biskupa i
Meczennika w
Pidrkowie Kolonii

061429130 8631063379

Parafia Rzymsko-
Katolicka p.w. $w.
Mikofaja w
Backowicach

8631063793

Swietokrzyskie
Towarzystwo
Agroturystki
"Lysogory"

067978455 6572354110

STOWARZYSZENIE
"SAMI SWOI
SEDEK"

000000000 6572908703

Parafia Rzymsko-
Katolicka PW.
Najswietszej Maryi
Panny

049095850 6641930687

Swietokrzyskie
Towarzystwo
Agroturystyki
"tysogory"

067978455 6572354110

Przygotowanie
wystawy
archiwalnych
zdjeé
zwigzanych z
dziedzictwem
muzycznym wsi
Sedek i okolic,
konkurs dla
dzieci i mlodziezy
na najlepsze
zdjecie,
zorganizowanie
zabawy
tanecznej przy
muzyce
tradycyjnej
towarzyszacej
wernisazowi
wystawy.

Prace
konserwatorskie
przy kamiennej
sygnaturce nad
prezbiterium
kosciota
parafialnego
p.w. $w.
Stanistawa
Biskupa i
Meczennika w
Pidrkowie

Prace
konserwatorskie
przy ambonie w
kosciele
parafialnym p.w.
$w. Mikotaja w
Backowicach

Podniesienie
atrakcyjnosci
agroturystycznej
w Gminie Nowa
Stupia poprzez
realizacje
elementow
kampanii
promocyjnej
Swietokrzyskiego
Towarzystwa
Agroturystyki
"Lysog(’)ry"

Swieto Chleba
2013

"Docieplenie
sklepien oraz
impregnacja
wiezby dachowej
w zabytkowym
kosciele pw.
Whniebowziecia
Najéwietszej
Maryi Panny w
Krynkach"

Podniesienie
atrakcyjnosci
turystycznej i
integracji
spotecznej w
Gminie Nowa
Stupia poprzez
wakacyjne
warsztaty
teatralno-
taneczne i
powstanie

Sedek

Piorkow-
Kolonia

Backowice

Nowa Stupia

Sedek

Krynki

Nowa Stupia

413/1/2012/10

413/1/2012/19

413/1/2012/20

413/1/2012/18

413/1/2012/5

413/1/2012/11

413/1/2012/17

25000.00

25000.00

25000.00

18620.00

18236.00

25000.00

21965.00

14.75

14.1

14.1

13.91

12.7
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10

11

12

CENTRUM

KULTURY I

AKTYWNOSCI 063109636
LOKALNEJ W

BRODACH

6641917416

Gminny Osrodek
Kultury i Sportu w | 063879064
Wasniowie

Parafia
rzymskokatolicka
p. w. $w.
Wawrzynca

067978720

Parafia

rzymskokatolicka

p. w. $w. Piotra i 051418611
Pawia w

Wasniowie

6612256981

6572333148

6612178809

spektaklu

tanecznego.

Wzrost

aktywnosci

spotecznej Brody, Krynki,
mieszkancow Lubienia,

poprzez udziatw | Stykdéw
zawodach
sportowych

ZAKUP POWOZU
KONNEGO WRAZ

Z UPRZEZA tagéw
SZOROWA,

PAROKONNA,

Wsparcie i

prezentacja

zespotow i 0séb
muzykujacych z

gminy Wasnidéw - | Wasniow
doposazenie,

warsztaty i

imprezy

kulturalne.

Konserwacja
techniczna i
estetyczna
elementow
ztoconych
ottarza bocznego
M.B. w kosciele
p.w. $w.
Wawrzynca w
Nowej Stupii

Nowa Stupia

Konserwacja
elementow
ztoconych z
ottarza Matki
Bozej
Szkaplerznej w
kosciele p. w.
Sw. Piotra i
Pawia w
Wasniowie.

Wasniéw

413/1/2012/14

413/1/2012/2

413/1/2012/7

413/1/2012/22

413/1/2012/8

25000.00

25000.00

24992.00

25000.00

25000.00

11.22

10.36

10.18
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